
INSTRUKCJA
SZAFKA NA BUTY HEDOR BLACK

                                            1. Przeznaczenie Szafki
Szafka na buty wykonana z płyty MDF jest przeznaczona do użytku 
wewnętrznego. Nie nadaje się do stosowania na zewnątrz, w pomieszczeniach o 
wysokiej wilgotności (np. łazienkach) ani w miejscach narażonych na 
bezpośrednie działanie wody.

                                            2. Sposób Użytkowania
Przechowuj buty wewnątrz szafki, dbając o to, aby nie były mokre lub zabrudzone 
błotem.
Nie przeciążaj półek – upewnij się, że waga przechowywanego obuwia nie 
przekracza dopuszczalnego limitu obciążenia.
Otwieraj i zamykaj frontowe klapy delikatnie, aby uniknąć uszkodzeń zawiasów.

                                        3. Konserwacja i Czyszczenie
Do czyszczenia używaj miękkiej, lekko wilgotnej szmatki. Po przetarciu 
natychmiast wycieraj do sucha.
Unikaj stosowania agresywnych detergentów, środków czyszczących na bazie 
alkoholu oraz ostrych gąbek, które mogą uszkodzić powierzchnię płyty MDF.
W razie potrzeby możesz zastosować środki do pielęgnacji mebli 
drewnopodobnych.

                                           4. Ostrzeżenia i Zalecenia
Nie wystawiaj szafki na działanie wilgoci. Płyta MDF może napęcznieć i ulec 
uszkodzeniu.
Nie stawiaj szafki na nierównym podłożu, aby uniknąć deformacji konstrukcji.
Nie kładź na szafce ciężkich przedmiotów, ponieważ może to prowadzić do 
odkształcenia powierzchni.
Nie używaj na zewnątrz. Produkt przeznaczony jest wyłącznie do użytkowania w 
pomieszczeniach zamkniętych.

Elementy opakowania (w tym karton, foliowe torby itd.) nie są zabawką, należy 
trzymać je poza zasięgiem dzieci, w przeciwnym wypadku istnieje ryzyko 
uduszenia lub poważnego uszczerbku na zdrowiu. Produkt nie jest zabawką, małe 
elementy mogą zostać połknięte przez dziecko - grozi uduszeniem. Produkt 
powinien być używany pod nadzorem osoby dorosłej. 

Producent:

GRUPA-MG Mikołaj Gockowiak

Ciele ul. Niedźwiedzia 11,

86-005 Białe Błota

Wyprodukowano w ChRL
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